
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
    Av. Bolivia 5150 – 4400 Salta
         Republica Argentina

                                       R-DNAT-2005-1311
                                               
                                       SALTA, 24 de noviembre de 2004
                                               
                                       Expediente Nº 10.147/05

VISTO:
La  nota  elevada  por  el  Sr.  Pablo  Alejandro  Campos,  Alumno

Auxiliar Adscripto – Ad Honorem – para cumplir las funciones de Tutor
en la  cátedra Introducción a los Recursos Naturales de la Escuela de
Recursos Naturales; y

CONSIDERANDO:
Que  mediante  la  misma  eleva  su  renuncia  al  cargo  de  Alumno

Auxiliar Adscripto – Tutor - a la cátedra Introducción a los Recursos
Naturales, designado por Resolución R-DNAT-2005-0448.

Que dicha decisión se basa en el hecho de haber sido designado
como Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría para las cátedras
de  Introducción  a  los  Recursos  Naturales  y  Manejo  de  Fauna
respectivamente.  

Que a juicio del suscripto corresponde emitir la presente de
acuerdo a los términos indicados en su parte dispositiva;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.- ACEPTAR  LA  RENUNCIA al  cargo  de  ALUMNO  AUXILIAR
ADSCRIPTO – TUTOR “AD HONOREM” -  a la cátedra Introducción a los
Recursos Naturales del Sr. PABLO ALEJANDRO CAMPOS – DNI Nº 26.784.664
a partir del 01 de noviembre de 2005, por las razones expresadas en
el exordio.

ARTICULO 2º.- HAGASE saber a quien corresponda, elévese copia al
interesado, a la cátedra, a la Escuela de Recursos Naturales,   Dpto.
Docencia,  publíquese  en  la  página  de  Internet  de  la  Universidad
Nacional de Salta y siga a Dirección Administrativo Académica para su
toma de razón y demás efectos.-
aim.

   Prof. RICARDO RAÚL PÉREZ                        Dr. Guillermo Andrés BAUDINO
   Director Adm. Académico                   VICEDECANO
Facultad de Ciencias Naturales        Facultad de Ciencias Naturales

Filename: R-AAA-INTR.REC.NAT-RENUNCIA-CAMPOS.sxw


